
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

ИМЕНИ МАРШАЛА Ф.И. ТОЛБУХИНА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «СОШ № 4 имени маршала Ф.И.Толбухина г. Симферополь) 

 

ПРИКАЗ 

 

06.02.2025 г.                                                                                                № 77     

 

Об утверждении Дорожной карты 

по повышению качества преподавания 

истории                                                                                
 

В целях повышения качества образования по истории в МБОУ   (МБОУ 

«СОШ № 4 имени маршала Ф.И.Толбухина г. Симферополя  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1 Утвердить Дорожную карту по повышению качества преподавания истории 

(далее-Дорожная карта). (Приложение) 

2 Назначить ответственным за реализацию Дорожной карты зам директора 

по УВР Маркину Т.Л. 

3 Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

4 Разместить данный приказ на официальном сайте школы. 

  Ответственный – учитель информатики Струкова Ю.В. 

 

 

И.о. директора                                                                        М.И.Горюн 

  
 


